Enfoque en diversidad e inclusión cultural: Capacitación en diversidad cultural y sensibilización para 

promover un ambiente laboral inclusivo y respetuoso de todas las identidades. 

6. EJECUCIÓN 

6.1 Presupuesto 

El presupuesto definido para este PIC es de DIECIOCHO MILLONES DE PESOS ($ 18.000.000) M/CTE. 

6.2 Programas de Aprendizaje Organizacional 

Canal Capital, en su compromiso con el desarrollo del talento humano y la mejora continua de la gestión 

pública, alinea sus programas de aprendizaje organizacional con los ejes temáticos establecidos en el Plan